РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ   РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2021
                              п.Танзыбей

                                      № 18-П
Об отмене постановления администрации
Танзыбейского сельсовета от 28.12.2020 № 74-П «О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета
от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета»
     В целях приведения нормативной правовой базы администрации Танзыбейского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом  Танзыбейского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Постановление администрации  Танзыбейского  сельсовета от 28.12.2020        № 74-П «О внесении изменений в постановление администрации Танзыбейского сельсовета от 30.09.2019 № 97-П «Об утверждении Примерного Положения «Об оплате труда военно-учетного работника, осуществляющего первичный воинский учет на территории Танзыбейского сельсовета», отменить.
     2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Танзыбейского сельсовета.
     3.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Танзыбейского сельсовета

                                       Н.В. Бычкова